
 

 

 

NACIONALINĖ – MENINĖ KONFERENCIJA 

„ISTORIJOS PASAKOJA...“ 

2022-01-27, Ariogalos Kultūros centras, Gedimino g. 11, Ariogala, Raseinių r. 

PROGRAMA 

KONFERENCIJOS  PRADŽIA    11.00 val. 

Meninis sveikinimas 
Raseinių rajono Ariogalos gimnazija 
 

Organizatorių ir svečių sveikinimai 
 

P R A N E Š I M A I 
(Trukmė – iki 10 min.) 
 

I dalis 
 

1. Vaidybinis siužetas „Neleisk pamiršti“. 

Daugų Vlado Mirono gimnazija 

2. Filmas apie Šeduvos žydus „Praeities šydą praskleidus“. 

Radviliškio Lizdeikos gimnazija 

3. Ištrauka iš G. Kanovičiaus romano „Žvakė vėjuje“. 

Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazija 

4. Videosiužetas ,,Žygdarbis, vertas įamžinimo“. 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

5. Dokumentinis filmas ,,Dotnuvos žydų senosios kapinės”. 

Kėdainių rajono Akademijos gimnazija 

6. Meninė kompozicija ,,Aš trokštu įsiskverbti į Tave, žydiškasis Vilniau!“ 

Kalvarijos gimnazija 

7. Filmas „Vaikų istorijos“. 

Kauno dailės gimnazija 

Pasaulinė iniciatyva „Mes prisimename“ 
 
 

I dalies pabaiga 
 

PIETŪS 
 

II dalis 
 

8. Tolerancijos ugdymo centrų iš Alytaus miesto meninė kompozicija „Mūsų namai“. 

Kompoziciją sukūrė: Alytaus Adolfo Ramanausko – Vanago gimnazija, Alytaus Putinų gimnazija, 

Alytaus Jotvingių gimnazija, Alytaus Piliakalnio progimnazija, Alytaus „Sakalėlio“ pradinė mokykla, 

Alytaus „Drevinuko“ mokykla – darželis. 
 

II dalies pabaiga 
 

 

Konferencijos apibendrinimas 


